UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số :                /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

_____________________________

Long An, ngày      tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử cán bộ, giáo viên tham dự

Tập huấn nâng cao năng lực tổ chức dạy học trực tuyến
và dạy học qua truyền hình đối với cấp tiểu học

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN
Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo
thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và
Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố
thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh
Long An về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày
20/7/2018 của UBND tỉnh Long An về việc sửa đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND
ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh Long An ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long An;

Căn cứ văn bản số 884/KH-BGDĐT ngày 07/9/2021 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo về Kế hoạch Tập huấn nâng cao năng lực tổ chức dạy học trực tuyến và dạy học
qua truyền hình đối với cấp tiểu học;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng GDMN- GDTH.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Cử 18 cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn nâng cao năng lực tổ chức
dạy học trực tuyến và dạy học qua truyền hình đối với cấp tiểu học, gồm các ông (bà)
có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Các cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn nâng cao năng lực tổ chức
dạy học trực tuyến và dạy học qua truyền hình đối với cấp tiểu học có trách nhiệm
tham gia đầy đủ các hoạt động của lớp tập huấn và sự phân công của trưởng đoàn.

Thời gian: 02 ngày, từ ngày 29/9/2021 đến 30/9/2021.
Hình thức: Tập huấn trực tuyến, gồm điểm cầu tại trung ương và các điểm cầu

tới từng cá nhân đại biểu tham dự. Đường link Sở GD&ĐT sẽ thông báo sau.
  Kinh phí: thực hiện theo quy định tài chính hiện hành do đơn vị thanh toán

theo chế độ tập huấn.
   Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng: HC-QT, TC-CTTT, GDMN-GDTH,

Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện thị xã, thành phố và các ông (bà) có tên tại điều 1
căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Vụ GDTH (Bộ GD&ĐT);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, PGDMN-GDTH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Song An

DANH SÁCH
Cán bộ quản lý và Giáo viên tham dự tập huấn nâng cao năng lực tổ chức dạy

học trực tuyến và dạy học qua truyền hình đối với cấp tiếu học
 (Kèm theo QĐ số:         /QĐ-SGDĐT ngày       /9/2021 của Sở GD&ĐT )

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Huyện Phân
công/môn

1 Lê Phát Vĩnh Chuyên viên PGDMN-GDTH,
Sở GD&ĐT

Trưởng đoàn

2 Lê Thanh Tùng Chuyên viên Phòng GD&ĐT Bến Lức P Trưởngđoàn
3 Võ Quốc Thành Chuyên viên Phòng GD&ĐT Châu Thành P Trưởng đoàn
4 NGuyễn Văn Hảo Giáo viên Trường TH Tân An Tân An Toán
5 Lương Thị Kim Chi Giáo viên Trường TH Châu Văn Liêm Đức Hòa Toán
6 Hoàng Ngọc Linh P.Hiệu

trưởng
Trường TH Phước Tuy Cần Đước Toán

7 Phạm Văn Thi Giáo viên Trường TH Nhựt Tảo Tân Trụ Tiếng Việt
8 Nguyễn Tôn Nhất

Trung
Giáo viên Trường TH An Thạnh Bến Lức Tiếng Việt

9 Võ Thị Cẩm Tú Giáo viên Trường TH Phước Lý Cần Giuộc Tiếng Việt
10 Lê Thị Ngọc Diễm Giáo viên Trường TH Long Thanh Thủ Thừa TN&XH
11 Huỳnh Thị Cẩm

Nhung Giáo viên Trường TH Mỹ Quý Đông
Dức Huệ TN&XH

12 Ôn Thị Thương
Thương

Giáo viên Trường TH Thuận Nghĩa
Hòa

Thạnh Hóa TN&XH

13 Phan Thị Hoàn Mơ Giáo viên Trường TH Nguyễn Thái
Bình

Kiến Tường LS&ĐL

14 Nguyễn Phạm
Trường Giang

P.Hiệu
trưởng

Trường TH Hậu Thạnh
Đông

Tân Thạnh LS&ĐL

15 Lê Thị Hải Vân Giáo viên Trường TH Bình Hòa Tây Mộc Hóa LS&ĐL
16 Nguyễn Hữu Phước Giáo viên Trường TH thị trấn Tầm Vu Châu Thành Âm nhạc
17 Nguyễn Thị Thanh

Thúy
Giáo viên Trường TH Khánh Hưng Vĩnh Hưng Mỹ Thuật

18 Phan Thanh Trúc Giáo viên Trường TH Vĩnh Đại Tân Hưng Tin học

Danh sách có 18 người .

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-14T18:07:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Song An<anlts@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-15T07:33:06+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-15T07:33:06+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-15T07:33:07+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-15T07:33:16+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-15T07:33:21+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!